
  

Vážená paní, vážený pane,

bude Vám proveden odběr žilní krve pro účely laboratorního vyšetření. Aby nedošlo
ke zkreslení Vašich výsledků, prosíme o dodržení následujících pravidel.

Těšíme se na Vaši návštěvu.

Příprava před odběrem žilní krve

¤ den před odběrem jezte tak, jak jste zvyklí,
¤ k odběru se dostavte ráno po cca 12-16 hod hladovění,
¤ ráno před odběrem vypijte cca 1/4 l vody nebo neslazeného čaje.

Příprava před vyšetřením oGTT (glykemická křivka)

¤ 3 dny před odběrem musí denní příjem sacharidů dosahovat minimálně 150 g
(neomezujte proto jejich příjem),
¤ k odběru se dostavte ráno na lačno po 12-14 hod. hladovění.

Seznam odběrových míst OLM

Poliklinika Nemocnice AGEL Prostějov
Mathonova 291/1, Prostějov
tel.: 582 315 612

Poliklinika Konice
Tyršova 396, Konice
tel.: 582 396 456

Poliklinika Litovel
Kollárova 664/1, Litovel
tel.: 585 341 672

Poliklinika Uničov

Nemocniční 270/5, Uničov
tel.: 585 053 744

Nemocnice AGEL Přerov
Dvořákova 1800/75, 750 02 Přerov
tel.: 581 271 366
Provozní doba: 6:00 - 14:30 hod.

Nemocnice AGEL Šternberk
Jívavská 1435/20, Šternberk

tel.: 587 800 308

Provozní doba: 6:30 - 8:00 hod.

POKYNY PRO PACIENTY

Provozní doba: 6:00 - 14:30 hod.

Provozní doba: 6:30 - 11:00 hod.

Provozní doba: 7:00 - 11:00 hod.

Provozní doba: 6:30 - 11:30, 12:00 - 14:00 hod.

F_007g Společná žádanka (zjednodušená verze) zadní strana v06 k 18 V: 06


